CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - NIG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃONº — /2021

Excelentíssimo Senhor: ltA C,
Vereador Ronaldo Alves Bento , (:i__,;;!.i [A HILHE
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MENA : 0

Dileto Plenário, SADRN :

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO QUE SEJA FEITO UMA OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA TRAVESSA PINHO, PRÓXIMO AO Nº 580, Dn

Jus*ificativa: Uma vez quê a rua encontra-se com buracos, causando transtornos, se faz necessário o reparo na via.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 17 de Novembro de 2021.

h

Vereador Ricardo Miranda E